
月日
曜
日

【演習】 18:00～

交流会

平成28年6月3日現在

名札の色：黄色　担当：海老根、藤浦

平成28年度政策・実務研修　「固定資産台帳の整備」時間割
（敬称略）

1時限
（9:25-10:35）

2時限
（10:50-12:00）

3時限
（13:00-14:10）

4時限
（14:25-15:35）

5時限
（15:50-17:00）

課外

6/6 月

11:00-12:00 受付 【講義】
固定資産台帳整備～統一的
な基準による財務書類等の
作成とその後の活用も視野

に～

【講義】

11:30- 昼食 （14:25-

有限責任監査法人
トーマツ行政経営
推進室　サブリー
ダー・公認会計士

小室　将雄

【大教室2】

（14:55-17:40）15分休憩あり
  14:55）

12:30- 開講・入寮 固定資産台帳整備にあたってのノウハウ

オリエンテーション

14:20～14:50

(9:00-10:30） (10:40-12:10）

有限責任監査法人トーマツ大阪事務所
パブリックセクターシニアマネジャー・公認会計士

常峰　和子
総務省自治財政局

財務調査課

課長補佐　中尾　正英

【大教室２】 【大教室2】

ふりかえり、研修アンケート記入、閉講

習志野市における固定資産
台帳の整備と活用について

砥部町における固定資産台
帳の整備と活用について

【大食堂(中）】

6/7 火

【事例紹介とGW①】 【事例紹介とGW②】 【ふりかえり・まとめ】

【大教室2】

※１　有限責任監査法人トーマツ行政経営推進室 サブリーダー・公認会計士

習志野市 会計課 砥部町 会計課

主幹　関根　順子 課長補佐　田中 弘樹

※2　常峰　和子

※２　有限責任監査法人トーマツ大阪事務所　パブリックセクター　シニアマネジャー・公認会計士

(13:10-13:40） (13:40～14:20）

コーディ
ネーター：
※１　小室

将雄

※2　常峰
和子

コーディネーター：有限責任監査法人トーマツ行政経営
推進室　サブリーダー・公認会計士　小室　将雄

【大教室2】 【大教室２】


	H28時間割 (2)

