平成28年度政策・実務研修 「固定資産台帳の整備」時間割

(敬称略)

月日	曜日	1時限 (9:25-10:35)	2時限 (10:50-12:00)	3時限 (13:00-14:10)		4時限 (14:25-15:35)		5時限 (15:50-17:00)	課外	
6/6	月		11:00-12:00 受付 11:30- 昼食 12:30- 開講・入寮 オリエンテーション	【講義】 固定資産台帳整備〜統一的 な基準による財務書類等の 作成とその後の活用も視野 に〜		【講義】 【演習】 (14:25- 14:55) (14:55-17:40) 15分休憩あり 固定資産台帳整備にあたってのノウハウ			18:00~ 交流会	
			【大教室2】	財務 課長補佐	自治財政局 용調査課 中尾 正英 	有限責任監査法人 トーマツ行政経営 推進室 サブリー ダー・公認会計士 小室 将雄	パブリック 1	責任監査法人トーマツ大阪事務所 2クターシニアマネジャー・公認 常峰 和子 		【大食堂(中)】
		 【事例紹介とGW①】	【 大 教皇2】 【事例紹介とGW②】			14:20~14:50		八致王2】		【八及王(中)】
6/7		(9:00-10:30)	(10:40-12:10)	_		ふりかえり、研修アンケート記入、閉講				
			砥部町における固定資産台 帳の整備と活用について	コーディ ネーター: ※1 小室 将雄	※2 常峰 和子					
		習志野市 会計課 主幹 関根 順子	砥部町 会計課 課長補佐 田中 弘樹							
		コーディネーター:有限責任 推進室 サブリーダー・	任監査法人トーマツ行政経営 公認会計士 小室 将雄	※2 常峰 和子						
		【大教室2】	【大教室2】	【大	教室2】					

^{※1} 有限責任監査法人トーマツ行政経営推進室 サブリーダー・公認会計士

平成28年6月3日現在

※2 有限責任監査法人トーマツ大阪事務所 パブリックセクター シニアマネジャー・公認会計士

名札の色:黄色 担当:海老根、藤浦